
　

　　　　　　　　　　　

　　　
　

　

他の地区に住んでおられる方も,小鷲河地区公民館の事業にご参加ください！！

館長 横山 茂

令和４年度の高齢者部役員が決まりました。

一年間お世話になります。

会 長 小林 洋 （寿康会）

副会長 野藤 春善 （寿楽会）

役 員 井伊 恵治 （寿会 ）

役 員 国森 則昭 （矢原高齢者）

役 員 遠藤 眞文 （延寿会）

この度、井上一洋館長に代わり、小鷲河地区公民館の館長を引き受ける事になりました、

小別所の横山 茂です。

何分、経験もなく力不足で十分なことは出来ませんが、職員の皆さん地域の皆様に支え

ていただきながら全力で取り組みたいと思います。

活動の拠点として集まりやすい環境づくりに努めてまいりますので、今まで公民館に足

を運ぶ機会が少なかった方も是非お立ち寄りください。

最後になりましたが、井上前館長には、地区及び公民館発展のために多大なるご貢献を

いただきました。この書面を借りて厚くお礼申し上げます。

桜満開の小鷲河地区公民館

事務所閉室日
４月29日（金）～５月1日（日）と

５月３日（火）～５月５日（日）まで

事務所を閉室いたします。

新館長就任ごあいさつ

※最新情報は

←こちらから

※ 公民館の利用を希望される方は事前に申

し込みをされた後、開館時に鍵を受け取りにお

いでください。

『小鷲河地区敬老会』中止のお知らせ
6月11日(土)の『小鷲河地区敬老会』は、新型コロナウィルスの感染拡大状況を踏まえ、今年度も

敬老会中止といたします。楽しみにしてくださった皆様には申し訳ございませんが、ご了承ください。

データ放送にて、事業の中止などのお知らせ

情報がご覧いただけるようになりました。ご

家庭のテレビリモコンから操作してご覧くだ

さい。

２日(月) 徳吉薬局管理栄養士さんと一緒に

みんなでお菓子作り

時間 １０：３０～

場所 小鷲河地区公民館

12日(木) 生姜焼きのタレ作り①・②

①時間 ９：３０～【定員10名】

②時間 13：３０～【定員10名】

場所 小鷲河地区公民館
※感染拡大防止のため、誠に申し訳ござい

ませんが、小鷲河地区内の方のみの参加

とさせて下さい。

17日(火)    PPバンドでバック作り

時間 13：0０～【定員15名】

場所 小鷲河地区公民館

20日(金)    健康ヨガ教室①

時間 10：0０～

場所 小鷲河地区公民館

26日(木) 高齢者部グラウンドゴルフ大会

時間 ９：００～

場所 旧小鷲河小学校

グラウンド

※新型コロナウイルス感染拡大状況により、

事業が中止になる場合があります。ご了承

ください。

小鷲河地区

公民館HP

ＱＲコード


